
MESTSKA CAST PRAHA-LIBUS í
Úřad městské části Praha-Libuš

\.

Libušská 35
K

142 00 PRAHA 4 — LIBUS
““

MK-mont illuminations s.r.o.

Průmyslová 6

431 54 Klášterec nad Ohří

Váš dopis značky/ze dne Naše č.j. Vyřizuje Praha

1 7.10.20] 7

Obiednávka č. 419/2017 — u’zdoba vánočních stromů

Městská část Praha-Libuš u Vás objednává pronájem, montáž a demontáž vánoční výzdoby na
vánoční stromy, které budou umístěny na k.ú. Písnice (na prostranství na písnickém sídlišti před
prodejnou Albert a V parčíku při ulici K Vrtilce). Vánoční výzdoba bude provedena v rozsahu cenové
nabídky ze dne 13.10.2017.

Obsahem zakázky je pronájem výzdoby včetně úchytného a propojovacího materiálu, montáž,
demontáž, doprava, zajištění montážní plošin , smluvní zajištění připojení odběru el. energie a spotřeba
el. energie.

Výzdoba vánočních stromů bude provedena V týdnu od 27.11. do 1.12.2017. Stromy budou rozsvíceny
v těchto termínech:

— 2.12.2017 strom na sídlišti v Písnici (před prodejnou Albert),

- 3.12.2017 strom v parčíku při ulici K Vrtilce.

Doba pronájmu: 27.11.2017 — 6.1.2018

Cena: 94 757,- Kč bez DPH (v rozsahu cenové nabidky ze dne 13.10.2017).

   

   

. Jiří oubek

www.praha—libus.cz

starosta@praha-libus.cz

   CS a.s. Prat 4
244 471 876

č.ú. 20006 1349/08 ) 244 471 884

IČO 00231142
fax: 241 727 864 pracoviště: Libušská 35, 142 00 Praha 4

DIČ cz 00231142

 



7451 13

/ /¥I fa? 49423-

MKMONT

ILLUMINATIONS

  

TRADIČNÍ časný výnoace vANočuí vv'zaosv. nenonncí A OSVĚTLENÍ

Cenová kalkulace

objednavatel: ÚMČ Praha - Libuš
Datum: 13.10.2017

adresa: Libušská 35, 142 00 Praha 4 — Libuš Zpracoval:_

Varianta pro 1.7vánoční stro_m:._ “/Iéuf‘ng" „(m/c -—

 

__ _. P-.—T»» =— _. F 11——

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 
       

 

' —"
".5 * .. s- '!T "í ': _

'. CW). — _ „' 43?“?1 ‘2' (WM. — . ,-.‘

A..-DV“
;

a. ", .::. -' »—-»—- .. aulu-mia“
Špička na strom - Světelný dekor LED 9991: výška 86cm, šířka 74cm, váha .

3,8 kg, LED světelný kabel barva teplá bílá a studená bílá, výplet 2 LED
6 249 Kč 1 2 500 Kčřetězu barvy studená bílá, příkon 33W, včetně úchytu U52 "

Světelný řetěz LEDPLR-F—ZOO SB+TB/čk s flash efektem:

venkovni, délka 20 m, 200 LED, rozteč 10 cm, příkon 18 W, barva diod , 1 995 Kč 13 10 374 Kč
studená bílá + flash teplá bílá, černý kabel, 220-240 V aiz.

Koule A 15001-1 - 15 cm: zlatá lesklá (30ks), stříbrná lesklá (30ks)
96 Kč 60 2 304 Kč

Koule A 20001-1 - 20 cm: zlatá lesklá (30ks), stříbrná lesklá (30ks)
168 Kč 60 4 032 Kč

Žárovkový kabel MKOS 4540:

délka 45 m, 40 objímek, rozteč 1 m, 220-240 v (bez žárovek), krytí IP44 6 338 Kč 3 7 606 Kč

LED žárovka E27640 bílá:

.spotřeba 0,8 W, závit E27, průměr baňky 42mm
98 Kč 60 2 352 Kc

LED žárovka G4OB-E27-7L-YW, teplá bílá:

3 2 K
spotřeba 0,8 w, závit £27, průměr baňky 42mm

98 Kč 6° 2 5 č

Mntáž a demontáž včetně dopravy a montážní plošiny:
19 360 Kč 1 19 360 Kč

kdběr elektrické energie - kvalifikovaný odhad. fakturace dle skutečnosti:
350 Kč 1 350 Kč

„““-“““? ‘Nf‘?’Cena celkem za roční pronájem výzdoby na 1. vánočního stromu včetně úchytného a propojovací elektro materiálu, '_ 51’22‘! Kč
montáže, demontáže a dopravy bez DPH

' _ , , .

Mkmonto“
1.324 EN Isa am: r_i. mo uno:

wr. ' r. x 41-, n na - r.. ».: . .. , a „ m »— K‘ .5546“ tr.—'s | m:? : ( mm:-1%“— »Pr na; “.v-"a f,— Smazat-31,15
ráji:? 1:20:25 ": te .- 4: (Jet—m: 1i „'n-„střik Hull má „zbo-rr o: *. I". a 92h :v. 225 ”4" l % a

11?“. »| ("I „'fln elilíšlií'í 'I‘Ll! " " “'l n'
KT „L' :q'FŽQB-fř-ť-OFŘNY'EUJ

4

c.4411 pc.-„m ..
Iti-'N:LEZÉŠZDílčí-3019515195323" BIL metra.—„ani:- '



MKMONT
ILLUMINATIONS

Varianta pro 2. vánoční st

r.  
Jm

&

 

 

  

  

TRADIČNÍ ČESKÝ vvnosce vánoční výzooav, Denon/mí A osvěnenl

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

      

 

 
 

 

 

 

  

 

 

  

Špička na strom - Světelný dekor LED 1282: výška 89cm, šířka 89cm, váha
6 318 Kč 1 2 527 Kč3 kg, LED světelný kabel barva teplá bílá, příkon 22W, včetně úchytu U52

Světelný řetěz LEDPLR-240 teplá bílá/čk 24m, 240 LED:

venkovní, délka 24 m, 240 LED, rozteč 10 cm, příkon 16 W, barva diod
2 096 Kč 11 9 222 Kčteplá bílá, černý kabel, 220-240 V

Světelný řetěz lEDPLR-F-Zoo TB+SB/čk s flash efektem:

venkovní, délka 20 m, 200 LED, rozteč 10 cm, příkon 18 W, barva diod
1 995 Kč 6 4 788 Kčteplá bílá + flash studená bílá, černý kabel, 220-240 V

Koule A 15001-1 - 15 cm: červená lesklá

96 Kč 60 2 304 Kč

Koule A 20001-1 - 20 cm: červená lesklá

168 Kč 20 1 344 Kč

koule A 25001-1 - 25 cm: zlatá lesklá
1 311 Kč 30 3 732 Kč

Dam a

Montáž a demontáž včetně dopravy a montážní plošiny:
19 360 Kč 1 19 360 KčOdběr elektrické energie - kvalifikovaný odhad, fakturace dle skutečností:

250 Kč 1 250 Kč
Cena celkem za roční pronájem výzdoby na 2. vánočního stromu včetně úchytného a propojovací elektro materiálu, {afi- . ' 'montáže, demontáže a dopravy bez DPH

; '< ,

SOUHRN

Cena celkem za roční pronájem výzdoby na 1. vánočního stromu včetně úchytného a propojovací elektro materiálu, 51 229 Kčmontáže, demontáže, dopravy a spotřeby el. energie bez DPH

Cena celkem za roční pronájem výzdoby na 2. vánočního stromu včetně úchytného a propojovací elektro materiálu, 43 528 Kčmontáže, demontáže, dopravy a spotřeby el. energie bez DPH
:—- __ _ la. 'n'-.v *. 'ÍV5e-Fx.=—>T rf—ATĚ'*AF . T'- .v _ jm.—.as: 7': _ “ __nc'ff'a. ve - .1- \ . :-. , __Součet celkem za roční pronájemšlhdnby. pro-stvánočnicli summity. __ ,' .. „ Lr ť

,
- *— r..'„'-

n = ' :, .f , __.: * 4" ;v' a Jag-“fig“.DPH 21%

19 899 Kč

Součet celkem za roční pronájem výzdoby pro 2ks vánočních stromů vč. DPH
114 656 Kč   

Upozornění:

- potvrdíte-Ii kalkulaci razítkem a podpisem, bude považována za závaznou objednávku

mkmontcz

ldlt rl=' N zll- *nn?‘ rln'- mar nm.: "marf "nl .;
mew-yi w:, f.— !, :«tha V.:—*na tel.-l:: \: e 49C- cila : ze. „v a:
91;:fi|£2,{-'1 Ir: r.l|l".*—llřr' uh ""v “l
f_n-all isl.:,šlllLJ.

lt“ zenu—libi [ lili: ne:—:anim

 

r:— an „ :mcmar'wflntxw

SEO©
(: ":= ".i * s'Í'k Jslínao ..for-“w of:. L' voila-= iren—J

IE:.NI: LIZŘSICSZÉJDZÉ'BIĚZQŽŠžŠ " 5H. řinÁELčž—HJ IS?/e

..". .. „n. ...

:lll Imam: —.— Pi Iso uno:



 

From: MK-MONT OBCHOD

Sent: Tuesday, October 24, 2017 8:23 AM

To:_

Subject: RE: zaslání objednávky

Dobrýden—

Děkujeme za objednávku č. 419/2017 ze dne 17.10.2017 a tímto jí potvrzujeme.

S přáním hezkého dne

Asistentka jednatele, obchod

MONT
:*Qíí "* *“ * 7—7 . „2

ILLUMINATIONS (\“

 

Ji -mom iiaummatcomsrf mobil

"“*“ " Slova 6. 33.1 Sl Kiášte—ec na C‘Wz" tep

254213-769 DW; CZZ‘Ed’d'mg 9-mai

„:shOD

mkmont

W059

 


